
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Koniuszanka I”1) 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2134, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Rezerwat przyrody „Koniuszanka I”, zwany dalej „rezerwatem”, o powierzchni 23,91 ha, położony 
jest na terenie gminy Nidzica, w powiecie nidzickim, w województwie warmińsko-mazurskim.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 
załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie terenu, na którym występują zjawiska sufozji na sandrze.

§ 3. Dla rezerwatu określa się:

1) rodzaj – Przyrody nieożywionej (N);

2) typ i podtyp:

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony:

- typ – Geologiczny i glebowy (PGg),

- podtyp – form tektonicznych i erozyjnych (te);

b) ze względu na główny typ ekosystemu:

- typ – Różnych ekosystemów (EE),

- podtyp – ekosystemów wodnych i nieleśnych (nw).

§ 4.  Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie.

1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 
11 października 1978 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M. P. Nr 33, poz. 126), które utraciło moc 
obowiązywania na podstawie art. 11 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o zmianie ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 3, poz. 21).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1936, z 2016 r. 
poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132, 1074 i 1595.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 3714



§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Olsztynie

Agata Moździerz

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3714



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 20 września 2017 r. 

 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Koniuszanka I”. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3714



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3714



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3714



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 20 września 2017 r. 

 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Koniuszanka I” w postaci współrzędnych 
punktów jej załamania w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992.

Nr X Y Komentarz 

1. 619360,22 601580,62 Część 1 

2. 619343,97 601595,17 Część 1 

3. 619349,96 601612,28 Część 1 

4. 619349,53 601633,24 Część 1 

5. 619327,71 601634,96 Część 1 

6. 619299,90 601611,42 Część 1 

7. 619265,24 601717,10 Część 1 

8. 619217,75 601723,52 Część 1 

9. 619205,77 601720,95 Część 1 

10. 619178,82 601747,48 Część 1 

11. 619202,78 601758,60 Część 1 

12. 619257,11 601755,18 Część 1 

13. 619358,91 601707,40 Część 1 

14. 619325,29 601749,27 Część 1 

15. 619280,47 601769,80 Część 1 

16. 619182,64 601775,26 Część 1 

17. 619143,92 601789,73 Część 1 

18. 619125,50 601796,61 Część 1 

19. 619097,30 601807,15 Część 1 

20. 619073,52 601816,04 Część 1 

21. 618992,98 601846,14 Część 1 

22. 618827,76 601912,79 Część 1 

23. 618780,24 601930,61 Część 1 

24. 618572,56 602008,48 Część 1 

25. 618503,89 601899,31 Część 1 

26. 618484,71 601864,39 Część 1 

27. 618445,15 601792,39 Część 1 

28. 618431,95 601713,68 Część 1 

29. 618443,65 601596,74 Część 1 

30. 618443,63 601595,25 Część 1 

31. 618442,94 601535,09 Część 1 

32. 618432,68 601508,11 Część 1 

33. 618407,51 601441,90 Część 1 

34. 618368,04 601369,84 Część 1 

35. 618330,26 601300,87 Część 1 

36. 618328,59 601298,91 Część 1 

37. 618327,21 601297,30 Część 1 

38. 618303,33 601269,33 Część 1 

39. 618300,85 601214,06 Część 1 

40. 618300,95 601213,54 Część 1 

41. 618313,55 601208,89 Część 1 

42. 618301,56 601149,92 Część 1 

43. 618230,34 601049,64 Część 1 

44. 618204,47 601026,96 Część 1 

45. 618176,48 600985,86 Część 1 

Nr X Y Komentarz 

46. 618193,60 600965,73 Część 1 

47. 618197,74 600965,22 Część 1 

48. 618200,76 600964,85 Część 1 

49. 618203,74 600964,49 Część 1 

50. 618231,40 601024,48 Część 1 

51. 618281,75 601039,91 Część 1 

52. 618290,72 601062,18 Część 1 

53. 618345,07 601197,25 Część 1 

54. 618356,03 601193,20 Część 1 

55. 618372,78 601279,89 Część 1 

56. 618373,17 601281,88 Część 1 

57. 618373,56 601283,92 Część 1 

58. 618395,13 601346,33 Część 1 

59. 618419,91 601360,10 Część 1 

60. 618442,86 601402,78 Część 1 

61. 618438,73 601430,77 Część 1 

62. 618472,69 601489,97 Część 1 

63. 618494,25 601570,28 Część 1 

64. 618491,71 601576,17 Część 1 

65. 618490,65 601578,66 Część 1 

66. 618471,77 601622,59 Część 1 

67. 618468,56 601687,76 Część 1 

68. 618491,04 601689,13 Część 1 

69. 618518,58 601776,78 Część 1 

70. 618518,65 601777,01 Część 1 

71. 618542,90 601856,06 Część 1 

72. 618543,36 601857,55 Część 1 

73. 618546,11 601874,99 Część 1 

74. 618571,81 601891,51 Część 1 

75. 618577,77 601918,58 Część 1 

76. 618621,37 601929,37 Część 1 

77. 618682,86 601890,82 Część 1 

78. 618708,96 601882,12 Część 1 

79. 618803,71 601850,53 Część 1 

80. 618811,96 601871,89 Część 1 

81. 618887,03 601822,78 Część 1 

82. 618962,61 601827,84 Część 1 

83. 619013,67 601802,67 Część 1 

84. 619067,58 601759,46 Część 1 

85. 619093,25 601705,98 Część 1 

86. 619114,22 601691,00 Część 1 

87. 619170,69 601589,60 Część 1 

88. 619217,75 601618,27 Część 1 

89. 619251,98 601611,42 Część 1 

90. 619275,08 601582,76 Część 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3714



Nr X Y Komentarz 

91. 619306,74 601596,02 Część 1 

92. 619343,54 601533,98 Część 1 

93. 619332,84 601511,31 Część 1 

94. 619358,77 601513,48 Część 1 

95. 619363,65 601513,88 Część 1 

96. 619360,22 601580,62 Część 1 

97. 620223,37 599879,03 Część 2 

98. 620184,76 599943,54 Część 2 

99. 620191,60 599958,69 Część 2 

100. 620175,97 600029,55 Część 2 

101. 620173,23 600041,93 Część 2 

102 620170,87 600043,95 Część 2 

103. 620172,93 600049,87 Część 2 

104. 620175,48 600061,81 Część 2 

105. 620181,83 600091,62 Część 2 

106. 620278,94 600103,83 Część 2 

107. 620281,50 600104,16 Część 2 

108. 620290,67 600118,93 Część 2 

109. 620288,12 600120,25 Część 2 

110. 620246,34 600141,86 Część 2 

111. 620126,09 600150,78 Część 2 

112. 620082,96 600301,85 Część 2 

113. 619973,06 600369,03 Część 2 

114. 619957,08 600486,43 Część 2 

115. 619945,99 600516,11 Część 2 

116. 619947,75 600553,12 Część 2 

117. 619946,73 600559,03 Część 2 

118. 619939,22 600602,55 Część 2 

119. 619918,73 600643,54 Część 2 

120. 619908,13 600684,17 Część 2 

121. 619907,98 600685,32 Część 2 

122. 619907,42 600689,97 Część 2 

123. 619901,56 600739,22 Część 2 

124. 619884,14 600750,75 Część 2 

125. 619870,13 600738,89 Część 2 

126. 619857,76 600708,82 Część 2 

127. 619842,84 600672,55 Część 2 

128. 619850,81 600664,99 Część 2 

129. 619845,29 600651,35 Część 2 

130. 619832,21 600651,65 Część 2 

131. 619833,33 600606,48 Część 2 

132. 619906,44 600561,52 Część 2 

133. 619905,42 600537,88 Część 2 

134. 619835,59 600541,86 Część 2 

Nr X Y Komentarz 

135 619851,72 600502,57 Część 2 

136. 619881,11 600492,35 Część 2 

137. 619888,82 600489,67 Część 2 

138. 619892,83 600488,27 Część 2 

139. 619896,72 600498,22 Część 2 

140. 619925,75 600244,09 Część 2 

141. 620003,45 600262,66 Część 2 

142. 620046,95 600239,21 Część 2 

143. 620038,64 600208,91 Część 2 

144. 620043,04 600140,00 Część 2 

145 620031,31 600049,59 Część 2 

146. 620014,20 600055,45 Część 2 

147. 620001,50 600050,08 Część 2 

148. 619947,74 600054,96 Część 2 

149. 619912,55 600041,77 Część 2 

150. 619914,02 600007,56 Część 2 

151. 619941,39 600009,51 Część 2 

152. 619961,42 599994,36 Część 2 

153. 619970,71 599939,63 Część 2 

154. 619985,86 599908,35 Część 2 

155. 619995,55 599888,35 Część 2 

156. 619998,86 599885,70 Część 2 

157. 620013,10 599868,36 Część 2 

158. 620052,71 599876,41 Część 2 

159. 620084,28 599896,84 Część 2 

160. 620098,52 599896,22 Część 2 

161. 620121,43 599855,98 Część 2 

162. 620128,85 599807,70 Część 2 

163. 620180,85 599764,37 Część 2 

164 620204,38 599724,13 Część 2 

165. 620219,23 599705,56 Część 2 

166. 620238,42 599723,82 Część 2 

167. 620270,29 599736,78 Część 2 

168. 620294,75 599746,72 Część 2 

169. 620329,42 599729,39 Część 2 

170. 620356,04 599721,96 Część 2 

171. 620357,77 599721,64 Część 2 

172. 620355,81 599731,93 Część 2 

173. 620353,85 599742,19 Część 2 

174. 620257,58 599799,37 Część 2 

175. 620223,37 599879,03 Część 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3714


		2017-09-22T10:58:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




